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ZGK.726.7.2024                                                                 Klembów, dnia 18 marca 2024 r. 

 

 
INFORMACJA  O WYBORZE OFERTY 

 

 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W KLEMBOWIE          

UL. GEN. FR. ŻYMIRSKIEGO 38, 05-205 KLEMBÓW 

 (029) 753-88-35, E-mail: zgk@klembow.pl 

zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia w dniu 15 marca 2024 r. postępowania w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego na: 

„Konserwacja oznakowania poziomego na drogach gminnych na terenie Gminy Klembów w 2024 

roku .” 

złożono ofertę:  
 

 

Lp. 

Nr  
oferty 

 

Nazwa wykonawcy 

 

Kwota netto za 
1m2  

 

Wysokość 
podatku VAT 

 

 

Kwota brutto za 
1m2 

 
 
 
1 

5  
JAREX SP. Z O.O. 
ul. Białołęcka 374 

03-253 Warszawa 

NIP: 524-25-27-469 

 

 
 
 

13,75 zł 
 

 
 
 

3,16 zł 

 
 
 

16,91 zł 
 

 
 
2 

1  
POL-WORK 

Sebastian Głąb 
Kawęczyn 641 

87-123 Dobrzejewice  
NIP: 466-03-90-162  

 

 
 

17,50 zł 
 

 
 

4,03 zł 

 
 

21,53 zł 

 
 
3 

4  
ALTOR Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 822-23-32-296  

 
 

17,70 zł 

 
 

4,07 zł 

 
 

21,77 zł 



 
 
4 

2  
EDYPOL 

Edyta Marzęcka 
Radzymin 89 

89-152 Naruszewo 
NIP: 823-14-06-545 

 
 

19,00 zł 

 
 

4,37 zł 

 
 

23,37 zł 

 
 
5 

3 
 

 
GALERIA CZYSTOŚCI  

ul. Poznańska 173 
64-920 Piła 

NIP: 764-140-67-45 

 
 

25,00 zł 

 
 

5,75 zł 

 
 

30,75 zł 

 

 

Na podstawie złożonych ofert w dniu 15 marca 2024 roku dokonano wyłonienia wykonawcy 

na powyższe zadanie. Najlepszą ofertę przedstawiła firma JAREX Sp. z o.o.  

 

 

/-/ Łukasz Bala 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej 


